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Rugpjūčio 30–oji, 
antradienis, 
35 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 
123 dienos.

Saulė teka 06.21 val., 
leidžiasi 20.17 val. 

Dienos ilgumas 
13.56 val. 

Mėnulis – delčia 
(dylantis).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Feliksas, Kintenis, 
Augūna, Adauktas, 
Gaudencija, Laimis, 

Joris, Vesta.
Rytoj: Izabelė, 

Raimundas, Raimunda, 
Vilmantas, Vilmantė, 

Raimondas.
Poryt: Egidijus, Verena, 
Gytautas, Burvilė, Gytis.

Dienos 
citata

„Be ramybės mintys 
nekyla, o be minties 
teptukas negreitas 

rašyti“
Vang Čungas

Dienos skaičius

1
Šalia Rokiškio krašto 
muziejaus esančiame 
aptvare apsigyveno 

vienas danielius. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1992 m. – Michaelis 
Šumacheris laimėjo 
pirmąsias Belgijoje 

vykusias Formulės 1 
lenktynes.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2004 m. – pradėjo veikti 
Marijos radijas.

Ar žinojote... 
1923 m. – Rokiškyje 

įkurtas „Švyturio“ 
knygynas ir biblioteka. 

Post 
scriptum

Didi išmintis pro mažą 
gerklę neišlenda.
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Kaip pasakojo pats E. Druskinas, paskutiniu metu jo pasisakymai yra klaidingai cituojami spaudoje. J. Kačerausko nuotr. 

Rokiškio kultūros centro direktoriui Erikui Druskinui vėl neramios dienos. Dėl dviejų darbuotojų, kurios palieka Kultūros 
centrą, vėl kilo didelė nepasitenkinimo banga. O tos bangos centre atsidūrė E. Druskinas. 2 p.

Erikas Druskinas: „Mano mintys yra 
klaidingai interpretuojamos...“ 
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Erikas Druskinas: „Mano mintys yra 
klaidingai interpretuojamos...“ 
Rokiškio kultūros centro direktoriui Erikui Druskinui vėl neramios dienos. Dėl dviejų 
darbuotojų, kurios palieka Kultūros centrą, vėl kilo didelė nepasitenkinimo banga. O tos 
bangos centre atsidūrė E. Druskinas. 

Klaidina gyventojus?
Praėjusią savaitę direktorius gavo 

dviejų darbuotojų pareiškimus išeiti 
iš darbo. Atsisveikinti su Kultūros 
centru panoro Kamerinio moterų 
choro vadovė Giedra Markevičienė 
ir jau ne vieną kartą viešai links-
niuota folkloro ansamblio „Gastau-
ta“ vadovė Nida Lungienė. Po šių 
pareiškimų E. Druskinas vėl atsidūrė 
dėmesio centre. Tiesa, ir vėl ne iš 
gerosios pusės. Viešoje erdvėje pa-

sigirdo kalbos, jog Kultūros centro 
vadovą reikia jėga versti iš jo vado-
vaujamų pareigų. Kitaip Rokiškio 
kultūra bus tiesiog sunaikinta. Nepa-
tenkinti gyventojai pasirengę sureng-
ti net ir piketą prie rajono savivaldy-
bės. Kaip pasakojo pats E. Druskinas, 
paskutiniu metu jo pasisakymai yra 
klaidingai cituojami spaudoje. Taip 
neturėtų būti, nes klaidingos inter-
pretacijos tiesiog kiršina gyventojus.

Nesusipratimas
Visai neseniai socialdemokratų 

Rokiškio skyriaus sąskrydyje netrūko 
linksmybių. Netrūko ir teatrališkų 

ele mentų. Pastarajam pasitelktos 
žinomus politikus vaizduojančios 
lėlės. Ypatingo dėmesio lėlių te-
atre sulaukė kadenciją baigiantis 
JAV prezidentas Barakas Obama. 
Pastarojo kūnas labai priminė 
beždžionėlę.  Kultūros centro direk-
torius tą sykį pats dalyvavo Rokiškio 
skyriaus sąskrydyje. Pasiteiravome, 
kaip Kultūros centro vadovas vertina 
šią situaciją.  

Plačiau apie tai siūlome peržiūrėti 
video reportaže, kurį rasite „Rokiškio 
Sirena“ internetinėje svetainėje 
www.rokiskiosirena.lt 

Biudžetininkams gera žinia – 
turėtų didėti atlyginimai
Nuo kitų metų sausio turėtų didėti darbuotojų, dirbančių 
pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 
valstybės, savivaldybių ir Valstybinio socialinio draudimo 
fondo biudžetų bei kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų, 
atlyginimai. Piniginės numatoma papilnės dar 50 eurų. 

Pasak socialinės apsaugos ir dar-
bo ministrė A. Pabedinskienės, šis 
didinimas labiausiai palies mažiau-
sius atlyginimus gaunančių biudže-
tinių įstaigų darbuotojus, kadangi 
šie žmonės turi būti kiek įmanoma 
la biau socialiai apsaugoti. Įstatymo 
projekte numatėme schemas, kurio-
mis remiantis šių darbuotojų mini-
malūs atlyginimai galėtų didėti iki 
50 eurų.

Apmokėjimo sistema bus nusta-
toma kolektyvinėje sutartyje arba 

vidaus ar darbo tvarkos taisyklėse, 
suderinus su darbuotojų atstovais. 
Sistemoje bus detalizuojami pareigi-
nės algos nustatymo kriterijai.  Šiam 
siūlymui iš valstybės biudžeto pri-
reiktų per 20 mln. eurų per metus.

Valstybės ir savivaldybių įstaigų 
darbuotojų darbo apmokėjimo įstaty-
mo projektas artimiausiu metu bus 
teikiamas svarstyti Vyriausybei.

„Rokiškio Sirena“ ir  SADM 
inform. 

Mamų klubas Juodupės 
miestelio šventėje: kartu 
kuriame ir smaližiaujame
Rugpjūčio 27 dieną Juodupės miestelis smagiu renginiu 
„Lik sveika, vasara” palydėjo vasarą. Renginio nepraleido 
ir Rokiškio mamų klubas.

Džiuginantis šiltas oras, linksmos 
melodijos, mugė džiugino šventės 
dalyvius, o veiklos beieškantys 
mažieji su tėveliais ar seneliais būria-
vosi Rokiškio mamų klubo palapinė-
je, kur nebuvo pamirštas nė vienas. 
Mėgstantys saldumynus, šokoladu 
ir spalvotais pabarstukais dekora-
vo spurgytes ar vaisių gabaliukus,  
mėgstantys lipdyti, fantaziją lavi-
no iš paruoštos spalvotos naminės 

tešlos, lipdė žmogeliukus, gėlytes, 
gyvūnus ir viską, ką tik sugalvojo.  
Norintiems išsipiešti gėlėmis, dru-
geliais, arkliukais ar vorais, teko net 
palūkėti eilėje. Mamos kvietė visus 
fotografuotis prie originalaus, pačių 
rankomis pagaminto, vasariško foto 
rėmelio.

Rokiškio mamų klubo inform.

Mamos kvietė visus fotografuotis prie originalaus rėmelio. Organizatorių nuotr. 

Rokiškio dvaro teritorijoje 
apsigyveno pirmasis elnias
Rugpjūčio 29 dienos rytą į Rokiškio krašto muziejaus aptvertą teritoriją buvo atvežtas 
pirmasis teritorijos gyventojas -  elninių šeimos žinduolis – danielius. 

Jį jau matė pirmieji lankytojai. Nors 
buvo planuojama atvežti du elnius, 
tačiau antrojo nepavyko užmigdyti. 
Jis į specialiai aptvertą ir sutvarkytą 
teritoriją bus atgabentas po kelių 

dienų. Naujasis dvaro gyventojas 
atvežtas jį užmigdžius ir jau ry-
toj turėtų puikiausiai vaikštinėti po 
naujus namus. Juose buvo apsaugo-
ti medžiai, kad elniai nenugraužtų 
medžių žievės. Teritorijoje apstu 
žolės, krūmynų, todėl papildomai 
šerti nereikės. „Aukšta žolė bei krū-
mai – labai gera maskuotė elniams, 

todėl šiemet gali būti sunku juos 
pamatyti. Reikės laiko, kol el niai 
apsipras naujuose namuose“, - pasa-
kojo du nepaprasto grožio gyvūnus 
dovanojantis Aidas Stainys. Jis pats 
turi net 9 elnius, iš kurių du padova-
nos Rokiškio krašto muziejui. Iš viso 
aptvertoje teritorijoje apsigyvens 4 
elniai. 

Naujasis dvaro gyventojas atvežtas jį užmigdžius ir jau rytoj turėtų puikiausiai vaikštinėti po naujus namus.
J. Daščioraitės nuotr. 
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Esu vienintelis savarankiškai išsikėlęs kandidatas...
Šią savaitę Sėlos rinkimų apygardai pristačiau gyventojų, palaikančių mano kandidatūrą, parašus. Kaip jau supratote 
esu vienintelis savarankiškai išsikėlęs kandidatas į Seimo narius, todėl privalėjau surinkti ne mažiau 1000 rinkėjų 
parašų.

Šiandien džiaugiuosi ir dėkoju už 
tai, kad man su komanda pavyko su-
rinkti net gi 2929 gyventojų parašus!

Susitikimų su Jumis metu sulau-
kiau didelio palaikymo, dar kartą 
ačiū Jums! 

Jūsų dėka įsitikinau, kad einu 

teisingu keliu! Dabar esu tvirtai ap-
sisprendęs ir visada būsiu už tai, kad 
visi Seimo nariai būtų renkami tik 
vienmandatėse apygardose, išsikėlę 
savarankiškai ir tik gavę gyventojų 
pritarimą, o Seimo narių skaičius 
privalo būti sumažintas. Gana slaps-

tytis už partijų nugarų, tik Jūs - rinkė-
jai, palaikydami savo parašais turite 
teisę nuspręsti ir suteikti galimybę 
kandidatuoti. 

Užsakymo nr. 0333
Jūsų kandidatas į LR Seimo narius

Gydytojas 

Raimundas Martinėlis

Skemų kaimo gyventojai tvarkė 
naująją poilsiavietę

Ir dideli,  ir maži prisidėjo prie talkos. A. Šapokaitės nuotr. 

Rugpjūčio 26 d. 17 val. Skemų kaimo bendruomenės taryba organizavo Skemų kaimo 
poilsiavietės pakrantės tvarkymo talką. 

Gyventojai, su savimi pasiėmę 
tvarkymui reikalingus įrankius, kas-

tuvą, grėblį ir gerą nuotaiką ,skubėjo 
gražinti poilsiavietę. Tvarkant poil-
siavietės aplinką dalyvavo apie 30 
kaimo gyventojų. Savanoriai šau-
niai padirbėjo – iš teritorijos išrinko, 
iškapojo įvairiausias šakas, išnešė 

akmenis, išlygino žemę. Atlikę šiuos 
paruošiamuosius darbus – pasėjo 
veją. Darbo rezultatais galės džiaugtis 
ne tik darbavęsi žmonės, tačiau ir 
būsimi poilsiavietės lankytojai.   

Juozo Keliuočio 
literatūrinės premijos 
teikimo iškilmės
Rugpjūčio 27 d. Aleksandravėlės Šv. Pranciškaus 
Serafi škojo bažnyčios 220-ųjų metų jubiliejaus paminėjimo 
iškilmėse, po konferencijos,  įteikta 10-oji literatūrinė 
Juozo Keliuočio premija (steigėjas ir fi nansuotojas – 
Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras) 
skirta  Lietuvos aktoriui, režisieriui, skaitovui  Ferdinandui 
Jakšiui – už  spalvingą menininko kelią ir  aukštą teatrinę 
etiką, už „vaižgantiškus“ pragiedrulius ir  jautrų dėmesį 
„keliuotiškoms“ tradicijoms, už neatlygintiną atsidavimą 
bei meilę Rokiškio kraštui ir jo žmonėms. 

Renginyje dalyvavo Vilniaus 
rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ 
prezidentas Algis Narutis, pagrin-
dinis literatūrinės-muzikinės pro-
gramos, skambėjusios Duokiškyje,  
Obeliuose, Žiobiškyje, Čedasuose, 
Suvainiškyje, Panemunyje, Pandėly-
je, Kazliškyje, Kamajuose, Jūžintuo-
se ir  Juodupėje, rėmėjas. Antano 
Vienažindžio, Antano Miškinio, 
Henriko Radausko  eiles, ištraukas 
iš Kosto Ostrausko monodramos 
„Vaižgantas“ skaitė J. Keliuo čio 
premijos laureatas  Ferdinandas 
Jakšys. Klasikos kūrinius atliko 
kraštietė solistė Jolanta Stumbrienė 
(sopranas).  

Laureato diplomą, medžio drožinį 
(aut. Vidmantas Zakarka) ir gėlių 
puokštę aktoriui F. Jakšiui įteikė 
Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo 

studijų centro nariai – Daiva Vilkic-
kienė, Audronė Telšinskienė ir An-
gelė Stučinskienė.  Po premijos lau-
reato kalbos, aktorių F. Jakšį sveikino  
Aleksandravėlės ir Duokiškio krašto 
bendruomenės,  kamajiškis Vytautas 
Vilys, Rokiškio rajono savivaldybės  
kultūros, turizmo ir ryšių su užsie-
nio šalimis skyriaus vyr. specialistė 
Janina Komkienė, Rokiškio Juozo 
Tumo Vaižganto gimnazijos „Ro-
muvos“ padalinio bibliotekos vedė-
ja Reda Kiselytė, bibliotekininkė 
Rūta Vilutienė ir mokytoja Jolanta 
Augulienė, Suvainiškio Šv. apaštalo 
Jokūbo parapijos kunigas Virginijus 
Šimukėnas. 

Rokiškio Juozo Keliuočio 
viešosios bibliotekos inform. 

Eiles skaitė J. Keliuočio premijos laureatas  Ferdinandas Jakšys (viduryje).
Organizatorių nuotr. 

„Paukščių baliuje“ nuskambės 
gulbiuko vardas
Kasmet rugsėjo 1-osios proga Rokiškio krašto muziejuje organizuojamas renginys. 
Šiemet tai „Paukščių balius“. 

Renginys prasidės 13 val. Grafo 
Konstantino sveikinimo žodžiu. 
Po kalbų – Bajorų lėlių teatro ČIZ 
spektaklis „Gilės nuotykiai“. Kan t-
riai pasėdėjus ir pažiūrėjus spektaklį 
lauks žaidimai: kiaušinių mėtymas 
į lizdą, taiklaus ridenimo varžybos. 
„Pikti paukščiai“ bandys pataikyti 
į žalias kiaules, su ūkininke Birute 
Kairiene vaikai aiškinsis, kas kiau-
šinyje gyvena? Galės pažiūrėti ir 
paglostyti gyvus paukščius, visus 
norinčius vadovė palydės į „Paukščių 
balių“ ir pasisveikinti su ką tik at-
vykusiais Kalėdų senelio padėjėjais, 
ir įveikus visus žaidimus lauks ori-
gami bei laimės šulinys be pralaimė-
jimų. Sugrįžę Žinių paukščiai (moki-
nukai) galės papuošti plunksneles 
(piešimas ant veido). 15.20 val. vyks 
„Gimtojo Rokiškio“ skelbto gulbiu-

ko vardo konkurso nugalėtojų apdo-
vanojimai ir galų gale, ko jau nuo lie-
pos 23 d. laukiame, vardo suteikimo 
gulbiukui iškilmės.

Skaniausia dovana vardo gavimo 
proga gulbiukui būtų didelė cukinija 

ar moliūgas. Gulbiuko vardu muzie-
jininkai taria nuoširdų Ačiū.

 
Rokiškio krašto muziejaus 

inform.

V. Stumbrio nuotr. Rokiškėnai jau greitai sužinos gulbiuko vardą.
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KRIMINALAI
Nepasirinko saugaus greičio
Rokiškio r., Kamajų sen., Gaveikių 
k. teritorijoje, kelio Radiškis-
Anykščiai-Rokiškis 65,50 km., 
1972 m. gim. vyras, vairuodamas  
automobilį PEUGEOT 406, ne-
pasirinko saugaus greičio ir 
užvažiavęs ant kelio dešinės pusės 
kelkraščio kelis kartus vertėsi. 
Vairuotojui VšĮ Respublikinėje 
Panevėžio ligoninėje nustatytas 
dešinės pusės kaktos kaulo lūžis. 
Gydomas Neurochirurginiame sky-
riuje. Vairuotojui  paimtas kraujas 
blaivumui nustatyti.

Pavogė telefoną 
1973 m. gim. moteris,  gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad rugpjūčio 
26 d. 19.00 val. sužinojo, jog iš 
jos nepilnamečio sūnaus, žaidžiant 
futbolą Rokiškio gimnazijos sta-
dione, iš kuprinės, kuri buvo 
palikta be priežiūros prie stadiono, 
nepilnametis  pavogė mobilaus 
ryšio telefoną SAMSUNG GA-
LAXY S6, kurio vertė 600 eurų. 

Nusikalstamos veikos padarymu 
įtariamasis  ieškomas apklausai.

Mosavosi kumščiais 
Rokiškio  r., renginio metu, 
rugpjūčio 27 d. 23.00 val. prie 
klubo buvo  sužalotas 1993 m. 
gim. jaunuolis, gyv. Rokiškio 
r.  Po apžiūros Rokiškio rajono 
ligoninėje, kur jam nustatytas 
dešinės rankos pirmo delnakaulio 
lūžis, žaizda dešiniajame antakyje 
ir įtariamas smegenų sutrenkimas, 
išvežtas į VšĮ „Respublikinę 
Panevėžio ligoninę“ konsultacijai. 
Nusikalstamos veikos padarymu 
įtariamasis neblaivus 1996 m. gim. 
jaunuolis sulaikytas.

Smurtavo prieš sugyventinę 
Rugpjūčio 28 d. 14.40 val. 
išgertuvių metu, kilus žodiniam 
konfl iktui, neblaivus (girtumą pa-
sitikrinti atsisakė) vyras (gim. 1968 
m.), gyv. Rokiškio r., smurtavo 
prieš neblaivią sugyventinę (gim. 
1967 m.), gyv. kartu. Įtariamasis 

sulaikytas vadovaujantis LR BPK 
140 str. 

Smurtavo neblaivios sugyventinės
Rugpjūčio 28 d. 21.30 val. 
Rokiškyje išgertuvių metu, kilus 
buitiniam konfl iktui, neblaivi (1,72 
prom. girtumas) moteris (gim. 1986 
m.), gyv. Rokiškyje, smurtavo prieš 
neblaivų (2,04 prom. girtumas) 
sugyventinį (gim. 1979 m.). Įta-
riamoji sulaikyta remiantis LR BK 
140 str. 

Rugpjūčio 29 d. 1.30 val. Rokiškio 
r., kilus buitiniam konfl iktui, 
neblaivi (girtumą nusistatyti at-
sisakė) moteris (gim. 1967 m.) 
smurtavo prieš neblaivų (girtumą 
nusistatyti atsisakė) sugyventinį 
(gim. 1973 m.). Įtariamoji sulaikyta 
remiantis LR BK 140 str. 

Panevėžio apskr. VPK inform. 

Stovykla „Stipresnis aš“
Jaunimui vasara – tai atostogų, stovyklų ir naujų nuotykių 
metas. Norėdami šį ypatingą metą praleisti naudingai, 
lyderiukai kiekvieną vasarą organizuoja žygius, stovyklas 
arba vykdo kitokius projektus. Rugpjūčio 16-21 dienomis 
Jaunųjų Lyderių klubas  organizavo stovyklą „Stipresnis 
aš“.

„Stovyklos „Stipresnis aš“ tikslas yra sutelktas į sveiką. Asmeninio archyvo nuotr. 

Stovykla prasidėjo prie Rokiškio 
kultūros centro. Iš ten 20 dalyvių 
žygiavo į Žiobiškį, vėliau į Onuškį. 
Naktinis žygis, pasak dalyvių, buvo 
viena iš geriausių veikų stovykloje. 
Jaunuoliai turėjo pereiti du taškus, 
pažymėtus žemėlapyje, naudodamie-
si tik žemėlapiu ir kompasu naktį. 
Čia dalyvių laukė daug išbandymų:  
reikėjo eiti ne tik per laukus, bet ir 
per upę, pelkes ir tankius miškus. 
Stovyklautojai buvo sužavėti Astos 
Keraitienės pravesta garsų meditaci-
ja. Dalyvius nustebino ir Ilzenbergo 
biodinaminis ūkis, kuriame apžiūrė-
jo dvaro parką, sužinojo, kas yra bio-
dinaminis ūkis ir vaišinosi naminiu 
maistu. Vyko daug veiklų, susijusių 
su sveika gyvensena ir fi ziniu ak-
tyvumu, pavyzdžiui, mini olimpinės 

žaidynės.
Įspūdžiais iš stovyklos su mumis 

dalinosi vienas iš organizacinės 
grupės narių Titas Makšimas.

„Stovyklos „Stipresnis aš“ tiks-
las yra sutelktas į sveiką gyvenseną 
(projekto tikslas: didinti jaunuolių 
fi zinį aktyvumą ir skatinti juos 
propa guoti sveiką gyvenimo būdą, 
atsisakant žalingų įpročių). Dažniau-
siai, kai žmonės išgirsta apie sveiką 
gyvenseną, jie pradeda galvoti apie 
fi zinį aktyvumą ar sveiką mitybą, 
nors į sveiką gyvenimo būdą įeina 
ne vien tai. Itin svarbios sveikos 
gyvensenos dalys be mitybos ir fi zi-
nio aktyvumo yra pastovus miego 
rėžimas, vidinė harmonija, užsiėmi-
mas įdomia veikla, laiko leidimas 
gamtoje, ir t.t.“- pasakojo Titas.

„Projekto metu atkreipėme dėmesį 
į sveiką mitybą, įdomią veiklą, fi zi-
nį krūvį bei vidinę harmoniją.  Man 
artimiausia dalis - vidinė harmonija. 

Be vidinės harmonijos žmogus būna 
pasimetęs, blaškosi, neranda sau vie-
tos visuomenėje. Dėl to susergama 
įvairiomis nervinėmis ligomis. Šio 
projekto metu  man svarbiausia buvo 
tai, kaip dalyviai jautėsi stovyklo-
je. Buvo smagu matyti besišypsan-
čius žmonių veidus, jų pozityvumą 
ir motyvaciją propaguoti sveiką 
gyvenseną. Kai jie jausdavo nega-
tyvius jausmus, tai iškart matydavosi 
jų veiduose. Iš tikrųjų emocijos kito 
laibai greitai, turbūt visi buvo bep-
rotiškai pavargę nuo žygių. Niekados 
nesu matęs tiek išsekusių žmonių 
vienoje vietoje. Pačiam irgi nebuvo 
labai lengva, iniciatyvinėje grupelėje 
buvo visko – ašarų, džiaugsmo, nu-
sivylimo vienas kitu. Tiesa yra tokia 
– jei nori sustiprėti išore, pirmiausia 
reikia sustiprėti vidumi,- šiandien 
sako Titas, įveikęs daugybę iššūkių 
ir sunkumų stovyklos metu.



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
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marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer  
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 
12:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
13:10 Klauskite daktaro 
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16:15 Mūsų gyvūnai 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai  
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10:05 Komisaras Reksas 
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09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 

13:55 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
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20:30 Pričiupom! 
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21:30 Sukrečiantis skrydis 
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11:35 Delta
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12:40 Miestelio patruliai 
13:40 Inspektorius Mažylis 
14:45 TV parduotuvė 
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16:00 Žinios 
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06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži 
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
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06:00 Programa 
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11:35 Delta
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08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Kaip prisijaukinti slibiną 2 
21:20 Karo žirgas 
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03:30 Programos pabaiga 
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13:05 Svajonių princas 
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11:35 Delta 
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18:00 Reporteris 
18:55 Delta
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22:30 Reporteris 
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 ir 2 kambarių butus Obeliuose. 
Šildymas krosnimi, įleistas nuotekų 
valymo įrenginys „Traidenis“. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 1 kambario butą P. Širvio g. Penktas 
aukštas. Reikalingas remontas. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 684 63 258. Rokiškis
• 1.30 ha žemės sklypą Rokiškio kaim.
sen, Šileikių k. Našumas 42.3 balų. 
Tel. 8 682 81 056. Rokiškis
• 2 kambarių butą bendrabučio tipo 
renovuotame name. Renovacijos išlaidos 
padengtos. Butas jaukus ir šiltas. Su rimtu 
pirkėju kaina derinama . Tel. 8 610 09 138. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. Gera vieta. 
Galima išsimokėtinai. Tel. 8 603 03 346. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su visais patogumais 
Rokiškyje. Antras aukštas. Mūrinis namas. 
Plastikiniai langai į rytų ir pietų pusę (ne 
į gatvę). Rūsys, kieme – mūrinis garažas. 
Centrinis šildymas. Renovuotas namo 
šiluminis punktas. Ramūs  kaimynai. 
Kaina 14500 Eur. Tel. 8 605 22 161. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Daliniai patogumai. 
Respublikos g. Antras aukštas. Kaina 5500 
Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias aukštas. 
Riomerio g. prie J. T. Vaižganto mokyklos. 
Butas tvarkingas. Tel. 8 600 06 093. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Plastikiniai 
langai. Antras aukštas. Nekampinis, šiltas, 
ekonomiškas, renovuotas namas. Ramūs, 
draugiški kaimynai. Gera vieta. Netoli 
stotelė, parduotuvės, darželis.
 Tel. 8 625 64 631. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. Pirmas 
aukštas. Atskira katilinė. Šildymas kietu 
kuru arba dujomis. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Taikos g. 9 a. Mokesčiai 
maži. Penktas aukštas. Gyvenamoji zona. 
Mokyklos, darželiai kitoje kelio pusėje. 
Kaina derinama. Kaina 21000 Eur. 
Tel. 8 650 60 664. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Ketvirtas aukštas. 
Arti prekybos centrai. Darytas remontas. 
Šarvo durys. Plastikiniai langai. Nedideli 
šildymo mokesčiai. Tel. 8 600 75 609. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą kavoliškyje. Nauji 
virtuvės baldai. Dujinis šildymas. Įrengtas 
židinys. Išplatinta virtuvė. Suremontuotas. 
Įstiklintas didelis balkonas. Šarvo durys. 
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Didelį namą be patogumų Pandėlyje. 
Reikia remontuoti. Didelis sodas, didelis 
ūkinis pastatas. Prie pagrindinio kelio. 
Netoli degalinė, parduoduvės, paštas. 
Tinka komercijai. Kaina 5900 Eur.
 Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Erdvų 1 kambario but mikrorajone, 
Jaunystės g. 23 blokiniame name. Antras 
aukštas. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 610 44 239. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., prie DnB banko. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• Keistume 1 kambario butą Jaunystės g. į 
2 kambarių butą su priemoka. 
Tel. 8 600 25 928. Rokiškis
• Keturbutyje 2 kambarių butą su ūkiniais 
pastatais. Kazliškis, Pandėlio g. 4-4. 
Tel. 8 686 45 694. Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Sklypą namo statybai J. T. Vaižganto g. 
Tel. 8 686 09 660. Rokiškis

• Sodą su gyvenamuoju namu. 97 kv 
m. Vienas aukštas su įrengta mansarda. 
Arba keičiu į gerą 2 kambarių butą. Kaina 
derinama tik su pirkėju. Tel. 8 686 98 564. 
Rokiškis
• Sodybą miške. Žemė, miškas - viso 5 ha. 
Kazliškio sen., Lazoriškio k. Kaina 8000 
Eur. Tel. 8 686 45 694. Rokiškis
• Sodybą Obelių sen., Kairelių k. 3 ha 
žemės. Netoli miškas. Rami vieta. 
Tel. 8 652 31 959. Rokiškis
• Sodybą Pandėlyje. Namas nemažas su 
patogumais. Apšildytas, sudėti langai. 
Pirtelė be remonto. Garažas, didelis sodas. 
Derlinga žemė, kraštinins sklypas. Šalia 
upelis. Iki Pandėlio miestelio apie 1,5 
km. Kaina 7500 Eur. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Sodybą. Gyvenamas namas naujos 
statybos vieno aukšto. 135 kv m. Ūukinis 
pastatas 84 kv m. Tvenkinys. Namų valda 
25 a. Kavoliškio k. Kaina 80000 Eur. 
Tel. 8 687 17 783. Rokiškis
• Trijų namų statyboms skirtus sklypus. 
Vienas šalia kito, po 20 a. Sklypai miesto 
plėtros zonoje, šalia kelio Rokiškis - 
Pandėlys. Sklypas ribojasi su šalia esančiu 
mišku. Atlikti geodeziniai matavimai. 
Paruoštas kelias privažiavimui pagal 
plėtros planą . Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 685 41 406. Rokiškis
• Tvarkingą garažą su rūsiu šalia autobusų 
stoties. Kaina 3600 Eur. Tel. 8 676 93 738. 
Rokiškis
• Vilties g. Įrengt, suremontuotą pusantrinį 
butą. Atskirtas miegamasis. Nauji vonios 
ir virtuvės baldai. Penktas aukštas. Šarvo 
durys. Balkonas. Šviesus ir jaukus. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Žemę su pastatais Šikšnių k. 8,7965 
ha. Kaina 2200 Eur. Tel. 8 615 75 548. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą Aukštaičių g. 
Su baldais. Penktas aukštas. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis

Tel. 8 610 44 239. Rokiškis
• Kalnų dviračių dalis. Rėmai. Pigiai. 
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Keturratį 200cc. Reikalingas 
paskirstymo velenėlis. Detalė nuimta, tik 
reikia nusipirkti susidėti. Keistas stūmoklis 
su žiedais. Geras akumuliatorius. Elektra 
visa veikia. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• MERCEDES Benz E 220 dyzelis 2.2 
l, 70 kW. Pilkos spalvos. Odinis salonas. 
Stoglangis. 1996 m. Kaina 1550 Eur. 
Tel. 8 603 75 168. Rokiškis
• Motorinį dviratį. Tel. 8 627 90 918. 
Rokiškis
• VW GOLF II 1989 m. 1.6 55 kW. 
Važinėjo senas žmogus. Seni laminuoti 
dokumentai. TA, kablys. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 670 67 927. Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 TDI, 81 kW. TA iki 
2017 m. lapkričio mėn. Pakeisti diržai, 
važiuoklė. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 658 85 787. Rokiškis
• VW SHARAN 1.9 dyzelis 81 kW. Žalias 
perlamutras. Iš Vokietijos. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis

• Dalimis RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 
kW, AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 
80 1.6l dyzelis, VW GOLF III 1.6 l 
benzinas,RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 
1998 m., VW POLO 1.9 l dyzelis 2000 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 2.5 l TDI, 1991 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80 ‘’bulka’’ 1.6 dyzelis. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 2.0 
benzinas. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus nuo 
AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 112. Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Groteles automobiliui AUDI A4. Galima 
derėtis. Kaina 25 Eur. Tel. 8 624 16 875. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 ziemines. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Tarpas 
tarp skylių 100. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus R15 centrinė 60. Tarp skylių 
100. Nuimta nuo RENAULT Laguna. 
Tiesūs. Komplektas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• NISSAN TERRANO sankabos 
komplektą LUK. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis 2000 m. 2 l, 74 
kW. Sidabrinės spalvos universalas. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• R14/165/65 dygliuotas padangas su 
skardiniais diskais OPEL Astra. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 695 80 018. Rokiškis
• R16, 4×100 Borbet lietus ratus. Dvi 
padangos dar tinka naudojimui, yra 
centravimo žiedai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis
• RENAULT 19 dalimis dyzelis. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis

• RENAULT Scenic kablį. 
Tel. 8 611 78 562. Rokiškis
• VW GOLF 2000 m. universalas kablį. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• VW PASSAT 1996 m. universalas kablį. 
Tinka nuo 1988-1996 m. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• VW priekinius ir galinius amortizatorius. 
Tel. 8 611 78 562. Rokiškis

• „Bblaupubkt elipses“ kolonėles 
GTx693DE.6x9. 260 W. Naudoti apie 
metus. Kaina 15 Eur. Tel. 8 662 16 614. 
Rokiškis
• „Kenwood 4251usb“. Geros būklės. 
Mažai naudotas. Kaina 56 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• „Kenwood 4544usb“. Geros būklės. 
mažai naudotas. Kaina 52 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• AEG cs mp 530. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Automobilių CD grotuvus su CD, MP3, 
USB. Kaina nuo 15 Eur iki 80 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Zarasai
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• YAMAHA PSR E213 sintezatorių. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 600 46 187. Rokiškis
• JVC 612usb. Geros būklės. Mažai 
naudotas. Kaina 52 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nebrangiai kolonėles. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Originalų PEUGEOT 406 automobilinį 
grotuvą CD. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 692 13 303. Rokiškis
• Pioneer deh 2100 USB. Kaina 51 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• SONY gt 420u. Geros būklės, mažai 
naudotas. Kaina 51 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis

• Buitinį dujų balioną. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotą veikiantį šaldytuvą su šaldymo 
kamera. Aukštis 145 cm, plotis 55 cm, 
gylis 43 cm. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis

• Du stacionarius kompiuterius. 
Tel. 8 645 16 533. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO QUAD 
8.0 3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. Kameros 
blykstė. Dėkliukas. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LENOVO T61. Intel(R) Core(TM) 
2 Duo CPU  T7300@2.00GHz 
2.00GHzRAM 4.00GB. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį „Toshiba“. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Puikios būklės, mažai naudotą XBOX 
360 Slim 250 Gb žaidimų konsolę. 
Komplektacija: konsolė, maitinimo blokas, 
HDMI laidas, AV kabelis, du bevieliai 
valdymo pulteliai. 5 orginalūs žaidimai. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 677 03 656. Rokiškis

• DORO PRIMO 405 atlenkiamą telefoną. 
Garantija. Pilna komplektacija. Labai 
mažai naudotas. Tel. 8 619 15 769. 
Rokiškis
• Geros būklės Mikrosoft Lumia 640. 
Pilna komplektacija. 1,5 metų garantija. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna komplektacija. 

Lietuviška garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 5 mini. 
Spalva balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. Dėžutė. 
Pilna komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 5140 su įkrovikliu. Atsparus 
smūgiams. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• SAMSUNG galaxy sII plius . 
Tel. 8 609 10 026. Rokiškis
• SAMSUNG GT S5230. Jutiminis 
telefonas su įkroviklis. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Telefoną Freedom just5. Viskas veikia. 
Būklė gera. Pirktas liepos men. naujas. 
Dėžutė, garantija 24 mėn., įkroviklis, 
ausinės. Kaina negalutinė. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 622 42 971. Rokiškis

• Prieškambario spintą geros būklės. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Buko spalvos sekciją. Išmatavimai: 
265x195x55. Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
• Dviaukštę lovą 200x90. Mažai naudota, 
jokių defektų. Galima naudoti ir kaip dvi 
atskiras lovas. Grotelių čiužiniui nėra. 
Taip pat turiu ir du čiužinukus tai lovai 
(už papildomą kainą). Vietoj grotelių turiu 
dvi plokštes čiužiniams padėti (savos 
gamybos). Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 678 23 684. Rokiškis
• Minkštą kampą su foteliu 
(neištiesiamas). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 674 22 239. Rokiškis
• Prieškambario spintą geros būklės. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Sekciją. Buvo naudojama svetaineje. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 686 19 248. Rokiškis
• Sofą-lovą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 672 47 982. Rokiškis

• Geros būklės vaikišką lovytę su 
čiužinuku. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis

• 1999 m. OPEL Astra 2 l, 60 kW. TA iki 
2017 m. sausio 2 d. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 671 13 207. Rokiškis
• AUDI 80 1.8 benzinas 1988 m. TA iki 
2018 m. rugsėjo mėn. Kaina 490 Eur. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• AUDI A6 1995 m. 2.5 TDI, 85 kW 
universalas. TA – 2 metams. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• AUDI A6 1995 m. lapkričio mėn. dyzelis 
2.5 TDI Avant. TA iki 2018 m.
Tel. 8 675 40 538. Rokiškis
• AUDI A6 2.5 TDI 2000 m. universalas, 
automatas 110 kW. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Pakeisti variklio diržai. Rida 313000 
km . Kaina 1450 Eur. Tel. 8 687 16 357. 
Rokiškis
• AUDI B4 1.9 TDI, 66 kW 1992 m. TA 
iki rugsėjo 11 d. El. langai, veidrodėliai. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• Dviratį BMX juodos spalvos. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 677 86 578. Rokiškis
• FIAT Brava. TA iki 2018 m. gegužės 
mėn. Važiuojantis automobilis. Smulkus 
variklio defektas. nedaužtas. 
Tel. 8 650 26 221. Rokiškis
• FORD Galaxy 2001 m. 1.9 TDI, 85 kW. 
TA iki 2018 m. Kaina 1800 Eur. 
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• Mergaitei rudeninę striukę (1,52 cm 
ūgis) ir sijoną choreografi jai juodą (saulės 
kliošas). Kaina 5 Eur. Tel. 8 615 23 039. 
Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Dėvėtus „Tamiris“ aulinukus. Dydis 38. 
Vidpadis 24,5 cm. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 677 90 748. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujus liemenuotus šilkinius marškinius 
įvairių dydžių. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 604 15 320. Rokiškis

• Cisterną, statinę. Talpykla 5 kub m. 
Geros būklės. Cisterną galima naudoti 
kurui, kanalizacijai, vandeniui. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 682 12 829. Rokiškis

• 7 korpusų prikabinamą vartomą plūg 
Overum, dvl serijos. Kaina derinama. 
Kaina 4200 Eur. Tel. 8 626 24 407. 
Kupiškis
• Javų kombainą VOLVO-1000. Kederio 
plotis 3 m. Tvarkingas. Tel. 8 674 32 955. 
Rokiškis
• Cisterną ant ratų. Skirta vandeniui vežti į 
ganyklas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 652 31 959. Rokiškis
• Frontalinį krautuvą ir jo priedus: kaušas, 
šakės, rulonų grėbtuvą, mėšlo žnyplės.
 Tel. 8 612 57 075. Rokiškis
• Jumz traktoriui paleidimo varikliuką. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Lėkštinį skutiką prie MTZ, plotis 3,15. 
Tel. 8 612 57 075. Rokiškis
• Naudotą bulvių kasamają. 
Tel. 8 612 57 075. Rokiškis
• Naudotas MTZ galines padangas 15.5-
38. Čekišką šieno rinktuvą. 
Tel. 8 687 56 508. Rokiškis

• Melžiamą 4 metų amžiaus beragę ožką. 
Paklusni vedžiojant, neišranki maistui 
. Kaina 40 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis

• 0,80-1 m tujų sodinukus. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 615 55 635. Kupiškis
• 1 kilogramą ir 200 gramų šviežių 
žiedadulkių. Pigiai. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 47 619. Rokiškis
• 2 tonas kviečių. Tel. 8 620 31 551. 
Rokiškis
• 350 kg rugių. Tel. 8 687 56 508. 
Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Braškių daigus DARSELECT. Vidutinio 
vėlyvumo. Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Dušo kabiną. Tel. 8 618 60 107. 
Rokiškis
• Ekologišką medų. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Ekologiškai augintų rugių miltus duonai 
kepti. 1 kg – 0,60 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Ekologiškas bulves. 40 kg. Kaina 14 
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Grūdus miežius ir rugius. 
Tel. 8 607 29 412. Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Įvairių išmatavimų naudotus tentus 
uždengimui. Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Juodo granito antkapio bortelius. Tinka 
šeimyniniam kapui apjuosti ir dviems 
antkapėliams. Aukštis 12 cm, plotis 7,5 
cm. Ilgis 4x120 cm,13x83 cm, 4x46 cm. 
1 metro kaina – 13 Eur. Tel. 8 674 04 475. 
Rokiškis
• Mažai naudotą pirkinių krepšį su 
ratukais. Matmenys: 65x45 cm. Bendras 
aukštis 90 cm. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Melžimo aparatą, eletrinį piemenį su 
metalinėmis lazdomis, lenkišką šienapjovę 
ir naudotus avilius. Tel. 8 613 99 210. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naminius svogūnus. Tel. 8 458 65 288. 
Rokiškis
• Naują, savos gamybos pirties krosnį. 
Kaina 750 Eur. Tel. 8 682 42 135. Rokiškis
• Naujo derliaus belukštes avižas. 
Tel. 8 620 78 234. Rokiškis
• Naujus riedučius paaugliui. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 kub 
talpos, 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai braškių daigus. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Pigiai įvarias lentas 6, 10 m ilgio ir 5x5 
‘’brūsus’’. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pirties krosnį savos gamybos. 
Nenaudota. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 682 42 135. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Zarasai
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi knygas 
apie Šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Įmonė vieneriems metams išsinuomotų 
1-2 kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 687 80 600. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos prie pašto. Tinka 
administracinei, komercinei, paslaugų ar 
kitai veiklai. 4 kambariai (atskirai arba 
kartu). Automobilių stovėjimo aikštelė, 
apsauginė ir priešgaisrinė signalizacijos, 
atskiras san. mazgas. Galima išsipirkti. 
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Ieškau buto 1–2 kambarių išsinuomoti. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 606 43 015. Rokiškis

• Ieškom žemės ūkio paskirties žemių 
Rokiškio rajone ilgalaikei nuomai. 
Tel. 8 606 43 015. Rokiškis
• Ieškomas tvarkingas 1 kambario butas 
mieste centre nuomai. Tel. 8 611 14 858. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos blakstienų 
priauginimui. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo 
kabinetui. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą. 
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Jauna šeima ieško išsinuomoti 2–3 
kambarių buto Juodupėje. Tinka ir 
namas. Lauksime pasiūlymu. Esame abu 
dirbantys. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Patikima, dirbanti, be žalingų įpročių 
mergina išsinuomotų 1 kambario butą su 
patogumais mikrorajone. Bendrabučiuose 
nesiūlyti. Tel. 8 626 63 315. Rokiškis
• Suremontuotas, šviesias patalpas 
nuomojame Jaunystės g. Plotas 50 kv m. 
Du atskiri įėjimai. Gerai matoma, judri 
vieta. Vitrininiai langai. Tinka įvairiai 
komercinei veiklai . Tel. 8 614 99 199. 
Rokiškis

• Ieškau anglų kalbos mokytojos arba 
vertėjos darbo. Tel. 8 623 72 277. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo Rokiškyje arba 
rajone. Moku dirbti statybose, apdailos, 
bei stogų dengime. Domina darbas nuo 8 
iki 18 val. Turiu vairuotojo pažymėjimą, 
nuosavą automobilį. Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu mergina 23 metų. 
Galiu dirbti ir sunkiai. Tel. 8 627 73 368. 
Rokiškis

• Reikalinga auklė dvejų metukų 
mergytei. Priežiūra mūsų namuose nuo 
8–9 valandas per dieną, penkias dienas per 
savaitę. Tel. 8 674 21 976. Rokiškis
• Reikalingas žmogus darbui ant stogų. 
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
• Reikalingi barmenai (-ės). 
Tel. 8 685 34 269. Rokiškis
• UAB GAUSUVA skubiai ieško 
pardavėjos. Skambinti. Tel. 8 673 00 693. 
Rokiškis

• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šieną. Tel. 8 635 08 319. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau garažo duris. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Pirkčiau ištiesiamą fotelį miegojimui. 
Siūlyti ivairius variantus. 
Tel. 8 698 33 988. Rokiškis
• Pirkčiau žemę ar žemės sklypą netoli 
Prekybos centro SENUKAI.
 Tel. 8 673 51 413. Rokiškis
• Pirksiu 1-2 korpusų plūgą. Tinka 
traktoriui T-25. Tel. 8 687 27 091. 
Rokiškis
• Pirksiu techniškai tvarkingą 
automobilį. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 699 58 782. Rokiškis
• Ieškau plūgo T-25 traktoriui. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 27 091. Rokiškis

• Atiduodu statybinį laužą išsivežimui. 
Tel. 8 656 27 977. Rokiškis
• Dovanojame dviejų mėn. katytę ir 
kačiuką. Tvarkingi, linksmi.
 Tel. 8 612 20 572. Rokiškis
• Dovanoju kačiuką juodą su balta 
spalvos. Gražus. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis
• Dovanoju kačiukus. Margus, pelenų 
ir juodos spalvos. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis
• Dovanoju seną ūkinį pastatą 
nusigriovimui, 8 km nuo Rokiškio. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Dovanoju statybinį laužą. 
Tel. 8 686 91 483. Rokiškis

• Norite gero, gražaus, mielo draugo? 
Paimkite mane... Dovanoju labai gražius 
ir mielus kačiukus. Skambinti iš ryto arba 
vakare. Tel. 8 458 57 305. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• 15 mėnesių labai gražią, žalmargę 
telyčaitę. Tel. 8 682 97 143. Rokiškis
• 3 mėnesių amžiaus beragį ožiuką . Kaina 
10 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 5 mėn. šarolė aviną. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 615 65 542. Kupiškis
• Auginimui 1 metų 4 mėnesių žalmargę 
telyčaitę. Tel. 8 612 73 724. Rokiškis
• Beragę 1,2 metų amžiaus ožkingą 
ožkytę. Labai rami, neišranki maistui. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Įvairius triušius. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis
• Juodgalvį aviną – 80 Eur, kitus avinus – 
50-80 Eur. Arba keičiu. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis

KITA

IEŠKO DARBO

• Ieškom traktoristų, kurie galėtų su savo 
technika vežti grūdus, smulkinti žolę ir 
atlikti kitus ūkio darbus. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 606 43 015. Rokiškis
• Protų kovos su Robertu Petrausku 
artėjančiam naujam sezonui ieško žaidimų 
vedėjo/s Rokiškyje. Jeigu esi drąsi, 
charizmatiška, iškalbinga asmenybė ir 
norėtum save išbandyti naujoje veikloje 
- susisiek su mumis. Tel. 8 625 21 118. 
Rokiškis

PERKA

• Perka AUDI 80 ar 90 geros būklės. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka dviejų aukštų lovą daugiavaikė 
šeima. Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Perka RIGA motorinį dviratį ar jo 
variklį. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka senus pinigus. Medalius, ordinus, 
ženkliukus. Statulėles. Prieškario 
nuotraukas, dokumentus, knygas. 
Sovietinius propagandinius plakatus. 
Gintaro dirbinius, stambesnį gintarą. 
Kolekcinį sidabrą. Žvakides, ąsočius, 
geldas, bezmenus ir kitas senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

DOVANOJA
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